
 

 

 
 
 
 

Přijímačky nanečisto na Gymnáziu Velké Meziříčí 
                
Abychom usnadnili uchazečům o studium na GVM přípravu na 
přijímací zkoušky, pořádáme přijímačky nanečisto, které spočívají 
v tom, že si uchazeči vyzkoušejí testy z českého jazyka a literatury 
a z matematiky. 
 
Přijímačky nanečisto se konají pro čtyřleté i osmileté studium 
 

  ve středu dne 5. 2. 2020 v 15 h v budově GVM 
 
Předpokládaný konec je kolem 18. hodiny. Vítáni jsou i rodiče, kteří se 
mohou v klubovně setkat se zástupci školy a případně již odevzdat 
přihlášky ke studiu. Na přijímačky nanečisto se není třeba předem 
přihlašovat a jsou zcela zdarma. Uchazeči, doneste si, prosím, tužku, 
propisku, pravítko a kružítko. 
 
 
Kontakty a informace: 
 

 Informace GVM: www.gvm.cz 

 Přihláška ke studiu: www.gvm.cz  a www.cermat.cz 

 Informace CERMATU včetně ukázkových testových úloh 
z matematiky a z českého jazyka a literatury: www.cermat.cz 

 
 
RNDr. Aleš Trojánek, PhD. 

ředitel školy                    

Leden 2020 

http://www.gvm.cz/
http://www.gvm.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/

